
  
  

  

 

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 138/2014, de 27/05/2014 
 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE APOIO 

ADMINISTRATIVO/ACADÊMICO – 

FAZENDA EXPERIMENTAL DO 

CAV/UDESC. 

  

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições, 

 

 

Resolve: 

 

1. Designar o Professor André Anibal Brandt, matrícula nº 656744-4, para a função de  

Coordenador de Apoio Administrativo/Acadêmico (FC-3) do Órgão Suplementar Setorial 

Fazenda Experimental da UDESC-CAV (FECAV), criado pela Resolução nº 038/2012-

CONSUNI, a contar de 01 de junho de 2014. 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


